5° TERMO ADITIVO AO EDITAL PROEX 01/2023, PROGRAMA DE BOLSAS

DE EXTENSÃO, ARTE E CULTURA - PIBEAC 2024.

A Pró-Reitoria de Extensão, Arte e Cultura – PROEX da UNILAB torna público o quinto

aditivo ao Edital PROEX 01/2023 – PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO,

ARTE E CULTURA - PIBEAC 2024, que altera o item 4 (Do Cronograma), prorrogando

as análises dos projetos até o dia 20 de novembro, o resultado parcial para o dia 22/11 e

o prazo para recursos das análises para os dias 23 e 24 de novembro.

Onde se lê:

4. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento do Edital 11 de setembro de 2023

Inscrições das propostas (com envio dos planos de

trabalho de toda equipe executora como anexo)

11 de Setembro a 02 de outubro 2023

Período para anuência do setor de origem 02 a 06 de outubro 2023

Homologação das inscrições 13 de outubro 2023

Prazo para recurso das inscrições 16 e 17 de outubro 2023

Divulgação do resultado final das inscrições 23 de outubro 2023

Análise dos projetos 24 de outubro a 14 de novembro 2023

Divulgação do resultado parcial 14 de novembro de 2023

Prazo para recurso do resultado parcial 20 e 21 de novembro de 2023

Divulgação do resultado final 04 de dezembro de 2023

Período para seleção de bolsistas e voluntários 05 a 31 de dezembro

Inclusão dos Projetos em execução no Sigaa. 02 a 05 de janeiro 2024

Indicação dos (as) Bolsistas e voluntários no Sigaa e

envio de documentação por e-mail.

02 a 09 de janeiro 2024

Envio pelas coordenações de projeto do relatório de

seleção e indicação dos bolsistas (Ver Tópico 14, item 3)

02 a 10 de janeiro 2024

Reunião de acompanhamento dos projetos março de 2024

Entrega do relatório parcial 01 a 15 de julho 2024

Reunião de acompanhamento dos projetos A definir

Entrega do relatório final 20 a 31 de dezembro 2024

Leia-se:

4. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento do Edital 11 de setembro de 2023

Inscrições das propostas (com envio dos planos de

trabalho de toda equipe executora como anexo)

11 de Setembro a 04 de outubro 2023

Período para anuência do setor de origem 02 a 10 de outubro 2023

Homologação das inscrições 13 de outubro 2023

Prazo para recurso das inscrições 16 e 17 de outubro 2023

Divulgação do resultado final das inscrições 23 de outubro 2023

Análise dos projetos 24 de outubro a 20 de novembro 2023

Divulgação do resultado parcial 22 de novembro de 2023

Prazo para recurso do resultado parcial 23 e 24 de novembro de 2023

Divulgação do resultado final 04 de dezembro de 2023

Período para seleção de bolsistas e voluntários 05 a 31 de dezembro

Projetos em execução no Sigaa. 02 a 05 de janeiro 2024

Indicação dos (as) Bolsistas e voluntários no Sigaa e

envio de documentação por e-mail.

02 a 09 de janeiro 2024

Envio pelas coordenações de projeto do relatório de

seleção e indicação dos bolsistas (Ver Tópico 14, item 3)

02 a 10 de janeiro 2024

Reunião de acompanhamento dos projetos março de 2024

Entrega do relatório parcial 01 a 15 de julho 2024

Reunião de acompanhamento dos projetos A definir

Entrega do relatório final 20 a 31 de dezembro 2024

Redenção/CE, 14 de novembro de 2023

Profa Dra. Kaline Girão Jamison

Pró-Reitora de Extensão, Arte e Cultura – PROEX/UNILAB